个人简历

李慧律师，2018年毕业于山东大学，法学学士学位。现就职于山东文康（济宁）律师事务

所，专职律师，律所娱乐法专业委员会委员。从事法律工作以来，专注于民商事诉讼争议解

决、劳动争议等领域，参与办理过多件重大建设工程合同案件和劳动争议纠纷的解决。

专业领域

业务领域： 劳动法 房地产与基础设施 婚姻家事与财富传承 商事争议解决

行业领域：

lihui@wincon.cn

李慧 专职律师 | 济宁

关注官方公众号

文康律师事务所
欢迎登录官方网站查看更多律师信息

www.wincon.com.cn

mailto:lihui@wincon.cn
https://www.wincon.com.cn/business/42.html
https://www.wincon.com.cn/business/34.html
https://www.wincon.com.cn/business/32.html
https://www.wincon.com.cn/business/12.html
http://www.wincon.com.cn/

	李慧